KameHeBa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/01/20-32

01/01/20-27

01/01/20-25

01/01/20-26

01/01/20-31

155/01/21

27/MT-5

209/01/20-1

648-427/21

01/01/20-28

01/01/20-29

01/01/20-30

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

23.12.2021

21.12.2021

14.12.2021

13.12.2021

08.12.2021

06.12.2021

12.11.2021

09.11.2021

29.10.2021

19.10.2021

13.10.2021

08.10.2021

CBepeHun

KameHeBa Onbra HukonaesHa

002426

28.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Akuunm (OueHka
6busHeca)

Akuum (OueHka
6u3sHeca)

Akuunm (OueHka
6usHeca)

Akumn (OueHka
6u3Heca)

Akuunm (OueHka
6usHeca)

Akuunm (OueHka
6un3Heca)

[Oonn B yCTaBHOM
kanuTane (OueHka
6u3Heca)

[Oonn B yCTaBHOM
kanuTane (OueHka
6busHeca)

Akuunn (OueHka
6u3Heca)

Akuunm (OueHka
6busHeca)

Akunm (OueHka
6usHeca)

Akumm (OueHka
6busHeca)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

Cnpasegsnsas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Каменева Ольга Николаевна

