

Каменева Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каменева Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		002426			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/01/20-32	HAO "Евроэксперт"	23.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
01/01/20-27	HAO "Евроэксперт"	21.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
01/01/20-25	HAO "Евроэксперт"	14.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
01/01/20-26	HAO "Евроэксперт"	13.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
01/01/20-31	HAO "Евроэксперт"	08.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
155/01/21	HAO "Евроэксперт"	06.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
27/ИТ-5	HAO "Евроэксперт"	12.11.2021	Доли в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
209/01/20-1	HAO "Евроэксперт"	09.11.2021	Доли в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Справедливая	Оценка бизнеса
648-427/21	HAO "Евроэксперт"	29.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
01/01/20-28	HAO "Евроэксперт"	19.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
01/01/20-29	HAO "Евроэксперт"	13.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
01/01/20-30	HAO "Евроэксперт"	08.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса